GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

PORTARIA Nº 003 de 13 de março de 2019.

Altera, parcialmente, a Portaria nº001 de 08 de
fevereiro de 2019, que constitui a Comissão de
Seleção de Projetos do Edital da Década Estadual
Afrodescendente – Edição 2019.

A SECRETÁRIA DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL no uso  de suas
atribuições

RESOLVE

Art. 1º - Alterar o art. 4º da Portaria nº 001 de 08 de fevereiro de 2019 nos seguintes
termos:

Onde se lê:
Nome do servidor Unidade administrativa Matrícula

Luiz Paulo Bastos da Silva Coordenação Executiva de
Povos e Comunidades

Tradicionais

04.584.562-3

Leia-se:

Nome do servidor Unidade administrativa Matrícula
Luana Vanessa Costa
Soares

Coordenação Executiva de
Povos e Comunidades

Tradicionais

04.637.067-1

Art. 2º - Ficam ratificados todos os demais artigos da Portaria nº 001 de 08 de fevereiro
de 2019.

Art. 3º - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos à 08 de fevereiro de 2019.

Em, Salvador/Bahia, 13 de março de 2019.

Fabya Reis

Secretaria de Promoção da Igualdade Racial